

**Ejendomsselskabet
Marielundsvej 37 A-D ApS**
Kokholm 12
6000 Kolding
Central Business Registration No
13829438

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Brian Kidmose Jensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016	6
Balance sheet at 31.12.2016	7
Statement of changes in equity for 2016	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Ejendomsselskabet Marielundsvej 37 A-D ApS
Kokholm 12
6000 Kolding

Central Business Registration No: 13829438
Registered in: Kolding
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Jörg Waskönig
Michael Waskönig
Brian Kidmose Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist in management of rental properties.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 385 thousand.

The Executive Board considers the development in this year's performance satisfactory.

The investment property is recognised at an estimated fair value of DKK 12,900 thousand, which is based on a required rate of return of 7.2%. The rate of return has been determined on the assumption that the property will not be sold in an accelerated sales process.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross profit		955.224	955.884
Staff costs	1	(446.684)	(253.001)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(12.275)</u>	<u>(49.980)</u>
Operating profit/loss		496.265	652.903
Other financial income	3	0	636
Other financial expenses	4	<u>(2.097)</u>	<u>(42.290)</u>
Profit/loss before tax		494.168	611.249
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(108.700)</u>	<u>(36.000)</u>
Profit/loss for the year		<u>385.468</u>	<u>575.249</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>385.468</u>	<u>575.249</u>
		<u>385.468</u>	<u>575.249</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Investment property		12.900.000	12.900.000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	99.275
Property, plant and equipment	6	<u>12.900.000</u>	<u>12.999.275</u>
Fixed assets		<u>12.900.000</u>	<u>12.999.275</u>
Receivables from group enterprises		43.422	0
Other receivables		129.149	309.711
Receivables		<u>172.571</u>	<u>309.711</u>
Cash		<u>1.601.600</u>	<u>2.059.240</u>
Current assets		<u>1.774.171</u>	<u>2.368.951</u>
Assets		<u>14.674.171</u>	<u>15.368.226</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		2.000.000	2.000.000
Retained earnings		10.104.948	9.719.480
Equity		12.104.948	11.719.480
Deferred tax		1.680.000	1.583.000
Provisions		1.680.000	1.583.000
Other payables		507.688	495.852
Non-current liabilities other than provisions		507.688	495.852
Trade payables		3.945	0
Payables to group enterprises		0	1.449.297
Income tax payable		11.700	0
Other payables		365.890	120.597
Current liabilities other than provisions		381.535	1.569.894
Liabilities other than provisions		889.223	2.065.746
Equity and liabilities		14.674.171	15.368.226
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2.000.000	9.719.480	11.719.480
Profit/loss for the year	0	385.468	385.468
Equity end of year	2.000.000	10.104.948	12.104.948

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	432.652	243.500
Other social security costs	14.032	9.501
	446.684	253.001
Average number of employees	2	
	2016	2015
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	39.710	49.980
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(27.435)	0
	12.275	49.980
	2016	2015
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Interest income	0	636
	0	636
	2016	2015
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	1.406	40.989
Interest expenses	691	1.301
	2.097	42.290
	2016	2015
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	11.700	42.000
Change in deferred tax for the year	97.000	(6.000)
	108.700	36.000

Notes

	Investment property DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
6. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	13.916.765	368.164
Disposals	0	(368.164)
Cost end of year	13.916.765	0
Depreciation and impairment losses beginning of the year	0	(268.889)
Depreciation for the year	0	(39.710)
Reversal regarding disposals	0	308.599
Depreciation and impairment losses end of the year	0	0
Fair value adjustments beginning of year	(1.016.765)	0
Fair value adjustments end of year	(1.016.765)	0
Carrying amount end of year	12.900.000	0

The Company's property is a commercial unit of a total of 3,812 square metres in Herlev, Copenhagen. The investment property is measured at fair value as described in the accounting policies. The fair value is determined by applying the return-based model.

The property consists of 26 leases, and 24 leases are leased apart from a void period due to movings. The average rent per square metre is DKK 373. According to the property's maintenance schedule there will not be conducted any improvements on the property in the coming financial year beyond regular maintenance, which has been accounted for in the fair value recognition.

The equivalent yield on the property is 7.2% at 31.12.2016 compared to 7.4% at 31.12.2015. A decrease in the equivalent yield of 0.5% would increase the market value of the property by DKK 1.0 million.

The property valuation per square metre is DKK 3,384.

No external valuer has been used to determine fair value.

Notes

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Waskönig & Walter Danmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 01.07.2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.
